PROCESSO Nº: 9.210/2024

RUBRICA:______FOLHA:______

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 90.147/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9.210/2024
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO
OBJETO: CONTRATAÇÃO de empresa(s) especializada(s) em produção artística

de eventos e espetáculos, para produção e execução do Espetáculo/Desfile “Um

Encanto de Natal – O Reino de Noel”.

ANEXO VI

MODELO DE PROCURAÇÃO POR INTRUMENTO PARTICULAR PARA

CREDENCIAMENTO

(papel timbrado da licitante)
(fora de qualquer envelope)

Ao pregoeiro e equipe de apoio

Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, Estado do Rio de Janeiro

PREGÃO PRESENCIAL Nº 90.147/2024

Pela presente,  fica credenciado o Sr (a) ___________________________________,

portador da Carteira de Identidade nº ______________________ , expedida em

________, inscrito no CPF sob o nº  __________________________, para representar

a empresa _____________________________, inscrita no C.N.P.J. sob o nº

_______________________, na Licitação Modalidade – PREGÃO PRESENCIAL Nº

90.147/2024, a ser realizada em  ____/_____/________, podendo para tanto praticar

todos os atos necessários, especialmente: formular ofertas e lances verbais,

negociar preços, declarar a intenção de interpor recursos prestar

esclarecimentos, receber notificações e manifestar-se sobre sua desistência.

Atenciosamente,

............................................................................., ........, ................................... de 2024.

Local e Data

_______________________________________________

<<Assinatura do Representante Legal da Empresa>>

<<Nome>>

<<Cargo>>

<<Carimbo da Empresa>>

A Declaração em epígrafe deverá ser apresentada, preferencialmente, em papel

timbrado da licitante. A mesma deverá estar assinada pelo representante legal da

empresa.